

Årsredovisning

för

Tu vessonskan Mat & Kommunikation AB

559146-5611

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Tu vesson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Tu vessonskan Mat & Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom media och kommunikation och därmed förenlig verksamhet såsom receptskapande, författande av texter och böcker, fotografering samt innehållsskapande till digitala medier. Bedriver även konsultverksamhet inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	774	1 367	1 081	1 019
Resultat efter finansiella poster	6	311	181	194
Soliditet (%)	60	64	62	63

Årets omsättning har gått ner pga minskat kundunderlag och tillfällig nedgång i branchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 955	185 403	247 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning		185 403	-185 403	0
Årets resultat			3 081	3 081
Belopp vid årets utgång	50 000	22 358	3 081	75 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 358
årets vinst	3 081
	25 439
disponeras så att i ny räkning överföres	25 439
	25 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		774 171	1 366 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		774 171	1 366 624
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-44 833	-48 358
Övriga externa kostnader		-116 832	-206 514
Personalkostnader	2	-604 614	-798 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 419	-2 896
Summa rörelsekostnader		-768 698	-1 055 984
Rörelseresultat		5 473	310 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		904	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-2
Summa finansiella poster		770	107
Resultat efter finansiella poster		6 243	310 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-75 000
Resultat före skatt		6 243	235 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 162	-50 344
Årets resultat		3 081	185 403

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 419
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 419
Summa anläggningstillgångar		0	2 419
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 844	8 189
Summa varulager		14 844	8 189
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	100 000
Övriga fordringar		70 787	45 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 151	21 226
Summa kortfristiga fordringar		84 938	167 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		343 358	504 101
Summa kassa och bank		343 358	504 101
Summa omsättningstillgångar		443 140	679 391
SUMMA TILLGÅNGAR		443 140	681 810

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 358	11 955
Årets resultat		3 081	185 403
Summa fritt eget kapital		25 439	197 358
Summa eget kapital		75 439	247 358
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
Summa obeskattade reserver		240 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	311
Skatteskulder		86 984	112 776
Övriga skulder		40 716	81 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		127 701	194 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 140	681 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 480	14 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 480	14 480
Ingående avskrivningar	-12 061	-9 165
Årets avskrivningar	-2 419	-2 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 480	-12 061
Utgående redovisat värde	0	2 419

Malmö 2024-06-14

Julia Tu vesson
Julia Tu vesson